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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSóW 
\ . 

z .dnia 28 września 1988 r. 

zmieniające rozporZIl~zenle w lpl'BWIe zasad. I trybu graDlcmeJ l pocztoweJ . kontroli dewltoweJ. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dni.a 22 listopada 
. 1983 r. - Prawo dewizowe (Dz. U. Nr 63, poz.288) oraz 
w związku z uchwałą Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Lu­
dowejz dnia 19 września 1988 r. w sprawie powierzenia 
Rządowi pełnienia obowiązków (Monitor Polski Nr 26, 
poz. 228) zarządza się, co następuje: 

§ I.W rozporządzeniu Ministra Fipimsów z dnia 
~.5 lutego 1984 r. w sprawie żasad i trybu granicznej 
f pocztowej kontroli dewizowej (Dz. U. Nr t5, poz. 71) 
wprowadza się na'stępujące zmiany: , 

l) w § 2 dodaje się ust. la w brzmieniu: 

"la. Udokumentowanie uprawnienia. o którym mowa 
w ust. 1, nie jest wymagane vi wypadkach: 

" l) wywozu, przywozu lub przewozu przez .osobę 
zagraniczną - obywatela państwa członkow­
skiego RWPG pieniędzy polskich w kwocie 
nie przekraczającej równowartości trzydziestu 
rubli, 

2) wywozu przez .osobę krajową wartości dewi­
zowych, będących prawnymi , środkami płatni-

czymi w państwach członkowskich RWPG, W 
kwocie nie przekraczającej trzydziestu rubli 
lub ich równowartości, 

3) wywozu przez osobę krajową wartości dewi­
zowych, będących . prawnymi środkami płatni­
czymi w państwach innych niż państwa człon­
kowskie . RWPG, w kwocie nie. przekraczają­
cej pięćdziesięciu -dolarów USA lub ich równo~ . 
wartości.". 

\ . 

2) w § 4 w ust. 2 na końcu . zdania kropkę zastępuje się 
przeci:ąkiem i dodaje się wyrazy "jak również przy­
wozu przez tę osobę J;>ieniędzy polskich w kwocie nie 
przekraczającej rówńowartości trzydziestu rubli.", 

3) w § 9 wyrazy "Narodowy Bank Polski, Bank Handlo­
wy w Warszawie S.A. i Bank Polska Kasa Opieki S.A." 
zastępuje się ' wyrazami "polski bank dewizowy" . • 

§ 2. Rozporządzenie wchódzi w życie z dniem 
cgłoszenia. 

p~o. Minister Finansów: B. Samo/Illl 
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ROZPORZĄDZENIE " MINiSTRA FINANSOW 

z dnia 30 września 1988 r. 

zm1en1ajl\ce rozporZlldzenle w aprawle wykonania 'nlektórych przepllów ustaWYt o zobowl,ualach podatkowyd&. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 34 ust. 3 ustawy z 
dnia 19 grudnia 1900 r. ' o zobowiązaniach podatkowych 
(Dz. U. Nr 27, poz. 111, z 1982 r. Nr 4ł. poz. 289, z 1984 r. 
Nr 52, poz. 268 i z 1985 r. Nr 12. poz. 50) oraz w związku 
z uchwałą Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 
19 września 1988 r. w sprawie powierzenia Rządowi pełnie­
nia obowiązków (Monitór Polski Nr 26. poz. 228) zarządza 

. się, co następuje: 

I§ 1. W, rozporządzeniu Ministr~ Finansów z dnia 
J l czerwca 1987 r. w sprawie wykonania. niektórych prze­

. pisów ustawy o zobowiązaniachpodat~owych (Dz. U. 
Nr 20, poz. 121) wprowadza się następujące zmiany: 

l) .w § 1 wyrazy "do 200J)OO zł" zastępuje się wyrazami 
.. bez , ograłli~zepia kwoty", ' 

2) § 2 skreśla się, 

3) § 3 otrzymujebrzinienie: , 
,,§ 3. 1. Urzędy skarbowe w zakresie ieb właściwości 

rzeczowej są uprawnione do zaniechania 
ustalania i poboru w całości lub w części: 

l) zobowiązań podatkowych naleŻDych od 
, jednostek gospodarki uspołecznionej w 

zakresie podatków stanowiący,ch dochód 
budżetu centralnego - do 20.000.000 zł ża 
każdy rok podatkoWy, a w · zakresie -po­
datków stanowiących dochód budżetów 
terenowych - bez Q9raniczenia kwoty. 

" 




